



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7211013803 ze dne 09.09.2021

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SERVIND s.r.o.
Ke Kopanině 488
252 67 Tuchoměřice

IČ : 48024546

DIČ: CZ48024546

Vaše číslo u nás: 801756

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list.** Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.** Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: **08.10.2021**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70700001076 215 l	Prostředek čist.univ.STANDOX E1	86484 5L 239,00	51.385,00
20	70700000945 50 l	Odstraňovač silikonu SFL	95405 5L 199,60	9.980,00
30	70700000664 15 l	Aktivátor SFL ZUSATZLÖSUNG 2,5L č.93731	193,60	2.904,00
40	70700000665 30 kg	Barva CROMATEC 2K PUR RAL 7043 mat.5kg "	260,00	7.800,00
50	70700000666 60 kg	Barva prášk.OXYPLAST RAL 7043 struktur."	194,00	11.640,00
60	70700000673 12 l	Barva SFL 1K PRIMER šedý č.93200	519,83	6.237,96
70	70700000706 3 Kus	Barva RAL 5010 modrá spray	95,80	287,40
80	70700000709 13 Kus	Barva RAL 6001 zelená spray	95,80	1.245,40
90	70700000862 40 kg	Barva prášk.EPOXY-POLYES.RAL7040 hl.lesk	124,00	4.960,00
100	70700000863 80 kg	Barva prášk.EPOXY-POLYES.RAL1021 hl.lesk	185,00	14.800,00

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7211013803 ze dne 09.09.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
110	70700000865 60 kg	Barva prášk.OXYPLAST RAL 9005	276,00	16.560,00
120	70700000876 21 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 1003	885,00	18.585,00
130	70700000881 35 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 3020	791,00	27.685,00
140	70700000888 8 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 7040 šedá	794,00	6.352,00
150	70700000889 20 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 7043	828,00	16.560,00
160	70700000890 5 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 8017	869,00	4.345,00
170	70700000893 10 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 9005 lesk	956,00	9.560,00
180	70700000894 17,5 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 9006 č.92331 3,5L	796,00	13.930,00
190	70700000898 50 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 9016/00535 bílá	827,00	41.350,00
200	70700000972 135 l	Ředidlo SFL 2K VERDUENNUNG 95313 5L	219,40	29.619,00
210	70700001069 120 l	Tužidlo SFL 2K HS HARDENER 95201 5L	699,40	83.928,00
220	70700001172 25 l	Lak vrch.VOC Easy Clear 5L	482,00	12.050,00
230	70700001173 7,5 l	Tužidlo VOC Easy HARDENER 2,5L	614,40	4.608,00
240	70700001260 90 kg	Plnič NUVOVERN Aqua Füllgrund 18kg	240,00	21.600,00
250	70700001427 3 Kus	Barva RAL 7015 břidlicová spray	95,80	287,40

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7211013803 ze dne 09.09.2021**

				Měna CZK
Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
260	70700001428 3 Kus	Barva RAL 7001 stříbrnošedá spray	95,80	287,40
270	70700001845 15 Kus	Barva RAL 7040 sv.šedá spray	95,80	1.437,00
280	70700001897 55 l	Ředidlo SX REINIGUNGSVERD T2 55L 86255	83,69	4.602,95
290	70700001920 10 kg	Ředidlo EP 990.0.0.0152/5 5kg	130,00	1.300,00
300	70700001942 40 kg	Barva prášk.OXYPLAST RAL 9016 vys.lesk "	199,00	7.960,00
310	70700002038 7 kg	Tužidlo PUR HAERTER 857.0.0.0019/1 1kg "	389,00	2.723,00
320	70700002072 30 kg	Barva ETOKAT AKTIV Primer 605.1.5.0001/5	165,00	4.950,00
330	70700002073 6 kg	Tužidlo ETOKAT AKTIV 855.0.0.0049/1 1kg	165,00	990,00
340	70700002278 2 Kus	Lak vrch.NUVOVERN ACR 571.8 RAL 9007 4kg	1.871,00	3.742,00
350	70700002401 4 Kus	Barva RAL 7031 sv.šedá 400ml spray324148	95,80	383,20
Celková hodnota (bez DPH)				446.634,71 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211013803 ze dne 09.09.2021

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1